
 
 

UCHWAŁA NR XXIII.479.2023 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV.207.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 13 września 2016 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu” 

oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV.207.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 13 września 2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu” oraz nadania jej 
statutu wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 ust.1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stryjkach, Stryjki 2, 05-240 Tłuszcz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 
 
 

Krzysztof Gajcy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11204


	UCHWAŁA NR XXIII.479.2023 RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T13:48:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




